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 آغاز ثبت نام متقاضیان 
زیارت اربعین حسینی از ۱۷ تیرماه

سازمان حج و زيارت اعلام كرد ثبت نام از 
متقاضیان زيارت اربعین حسینی)ع( همزمان با 
آغاز ماه محرم از روز يکشنبه مورخ 1403/04/17 
ساعت 10:00 صبح در سامانه سماح به نشانی 

samah.haj.ir آغاز می گردد.
آن دسته از هموطنان عزيز كه قصد تشرف برای 
زيارت اربعین دارند حتما بايد در سامانه سماح 
ثبت نام كنند و با انتخاب بسته بیمه ای مورد نظر 
و پرداخت حق بیمه، خود را تحت پوشش خدمات 
بیمه قرار دهند. زائران گرامی توجه داشته باشند 
كه خروج از مرز به قصد زيارت اربعین مشروط 
به داشتن گذرنامه معتبر می باشد و آندسته از 
متقاضیان محترم كه فاقد گذرنامه معتبر هستند 
از هم اكنون برای دريافت گذرنامه اقدام  نمايند. 
همچنین زائران گرامی قبل از شروع ثبت نام تاريخ 
رفت و برگشت، نوع وسیله نقلیه جهت عزيمت تا 
مرز و مرز خروجی و مرز ورودی خود را تعیین و 
در ثبت اطلاعات دقت نمايند. بنا به مصوبه ستاد 
مركزی اربعین همه زائران بايد تحت پوشش بیمه 
قرار گیرند و مبلغ 20 هزار تومان هم به منظور 
جبران هزينه های ارائه خدمات درمانی جمعیت 
هلال احمر پرداخت نمايند، بدين  منظور بیمه 
زائرين در قالب سه بسته متنوع با پوشش های مالی 
متفاوت در نظر گرفته شده است و حق بیمه هر 
يك از بسته ها با احتساب سرانه مربوط به خدمات 
درمانی جمعیت هلال احمر با قیمت های 80،000 
و 90،000 و 100،000 تومان می باشد كه هر يك 
از زائران می بايست بنا به تمايل خود الزاما يکی از 
پوشش  های بیمه ای را انتخاب و با پرداخت هزينه 
مربوطه ثبت نام خود را در سامانه سماح تکمیل 
نمايند. با توجه به استعلام  ها و بررسی های صورت 
پذيرفته، شركت بیمه معلم بعنوان بیمه گر زائرين 
اربعین 1403 انتخاب شده و پوشش تعهدات مالی 

هر يك از بسته ها به شرح ذيل می باشد: 
در بسته اول پوشش غرامت فوت به هر علت 100 
میلیون تومان و غرامت فوت در اثر حادثه 700 
میلیون تومان، غرامت نقص عضو يا از كار افتادگی 
دائم كلی يا جزئی در اثر حادثه تا سقف 700 
میلیون تومان، پوشش هزينه های درمان سرپايی 
تا 10 میلیون تومان و هزينه های درمان جراحی 
 و بستری تا سقف 100 میلیون تومان تعیین 

شده است. 
در بسته دوم پوشش غرامت فوت به هر علت 150 
میلیون تومان و غرامت فوت در اثر حادثه 850 
میلیون تومان، غرامت نقص عضو يا از كار افتادگی 
دائم كلی يا جزئی در اثر حادثه تا سقف 850 
میلیون تومان، پوشش هزينه های درمان سرپايی 
تا 12 میلیون تومان و هزينه های درمان جراحی 
 و بستری تا سقف 120 میلیون تومان تعیین 

شده است.

قوه قضاییه آزادی ۲ متهم پرونده فساد 
در فوتبال را تکذیب کرد

قوه قضايیه از عدم صحت خبر آزادی 2 متهم 
پرونده فساد در فوتبال خبر داد.

به گزارش قوه قضايیه، برخی رسانه ها روز پنجشنبه، 
خبری درباره با آزادی 2 نفر از 3 بازداشتی در 
پرونده فساد در فوتبال منتشر كرده اند كه طبق 
پیگیری ها اين خبر صحت ندارد.به گفته رئیس كل 
دادگستری استان كرمان، تا كنون در ارتباط با اين 
پرونده 7 متهم تحت تعقیب قضايی قرار گرفته اند 
كه 3 نفر در بازداشت به سر می برند و متهمان ديگر 
پرونده با قرار وثیقه آزاد هستند، اما ممنوع الخروج 
شده اند.بر اساس پیگیری ها تحقیقات قضايی در 

ارتباط با اين پرونده همچنان ادامه دارد.
برخی رسانه ها مدعی شده بودند كه خداداد 
افشاريان رئیس پیشین كمیته داوران فدراسیون 
فوتبال و سهیل مهدی رئیس پیشین سازمان لیگ 

با قید وثیقه آزاد شدند.

اخبار

ین     نهایت تبعیض در بستری خطرآفر

حالا اگر مابین اعضاء تیم فوتبال يا هر ورزش ديگری خواسته يا ناخواسته 
تبعیض قائل شوند حداكثر مخاطراتی كه می تواند به همراه داشته باشد گل 
خوردن های متعدد و سوراخ شدن دروازه ها براثر بی تفاوتی بازيکن يا بازيکنانی 
است كه مورد بی مهری و تبعیض قرار گرفته اند و خسارتی كه دارد اگرچه موجب 
كدورت هواداران می شود اما لطمات جبران ناپذيری به همراه نخواهد داشت 
درحالی كه محمد شريف مقدم، دبیر كل خانه پرستار، اعترافاتی از موقعیت اين 

قشر دارد كه حکايت از حضور تبعیض های خطرآفرين می كند.
يشان گفته اند: »به دلیل شرايط بد كاری، برخی از پرستاران به مشاغل ديگر روی 
آورده اند. تعدادی از آن ها راننده اسنپ شدند. برخی هم مهاجرت و خانه نشینی را 
انتخاب می كنند. كمبود پرستار در كشور يعنی افزايش مرگ ومیر مردم. قانونی 
را كه در سال 86 نوشته شد بعد از 15 سال به قول خودشان اجرا كردند كه ای 
كاش اجرا نمی كردند! آنچه اجرا شد به قدری حداقلی بود كه اصلًا نمی توان نام 

آن را تعرفه گذاری گذاشت. 
اجرای تعرفه گذاری به اين شکل، به  جای آنکه امیدی برای بهبود معیشت 
پرستاران باشد، آن ها را بیشتر ناامید كرد. البته ترك خدمت محدود به پرستاران 
رسمی نمی شود و حتی پرستاران شركتی را هم در برمی گیرد، اما خب، چون 
قرارداد اين پرستاران، موقت و كوتاه مدت است، معمولاً صبر می كنند تا موعد 
قراردادشان سربرسد و بعد كار را ترك می كنند. در مورد پرستاران رسمی، اما 
اينگونه نیست؛ آن ها وقتی درخواست استعفا می دهند، معمولاً به دلیل كمبود 
نیرو و اينکه موافقت با استعفا به معنای عدم نیاز به نیرو تلقی می شود، با 

استعفايشان موافقت نمی شود و در صورت پافشاری بر خواسته خود و عدم 
حضور در بیمارستان، ترك خدمت می خورند.  اگر كادر پرستاری را در سیستم 
دولتی 150 هزار نفر حساب كنیم، 15 درصد اين رقم بالای 20 هزار پرستار 
می شود كه رقم بالايی است.« در فروردين ماه بود كه رسانه ها خبر از استعفای 
دسته جمعی 20 پرستار در بیمارستان چالوس را دادند كه البته بعداً توسط 
سخنگوی وزارت بهداشت تکذيب شد درحالی كه كمبود پرستار و فشار كاری 
به آنچه كه هستند موضوع تازه ای نیست زيرا سال هاست گله مندی ها همچنان 
تکرار و تذكرها دراين باره داده می شود زيرا هر مقدار كمبود در اين زمینه همراه 
با مرگ ومیرهای بیشتر در بیمارستان ها خواهد بود و تأيید و تکذيب خبرها هم 
دردی را دوا نمی كنند، امروز استاندارد موجود در جهان برای استفاده از خدمات 
پرستاری مشخص است كه مثلا در اروپا به ازای هر هزار نفر 10 پرستار وجود 
دارد، در بعضی از كشورها اين عدد به 12 هم می رسد كه در جمع میانگین آن 

بین 6 تا هفت پرستار است. 
سازمان بهداشت جهانی حداقل اين رقم را عدد سه تعیین كرده است، يعنی اگر 
به ازای هر هزار نفر كمتر از سه پرستار وجود داشته باشد، مردم دچار خسارت 
می شوند و مرگ ومیرها بالا می رود كه تعداد پرستار با میزان مرگ ومیر بیماران 
ارتباط مستقیم دارد و در ايران رقم بین 1/6 تا 1/7 پرستار به ازای هر هزار 
نفر جمعیت يعنی نصف حداقل استاندارد جهانی است! كه موجب شد تا جامعه 
خدمات شايسته ای در اين زمینه دريافت نکند و مراقبت ها به نصف تقلیل يابد 
و از سويی مراكز درمانی ناگزير شوند از كادر خود در شیفت های متوالی و 
طولانی بهره ببرند و به آن ها اضافه كار تحمیلی بدهند كه رقم هر ساعت آن 20 
هزار تومان ناقابل است! و جرقه هايی چون استعفا و مهاجرت را در مغز هركدام 
می زند. البته رئیس كل سازمان نظام پرستاری گفته است: »مبلغ ريالی تعرفه 
گذاری خدمات پرستاری 50 درصد افزايش يافته است، به اين ترتیب مبلغ 20 

هزار و 100 تومان در سال گذشته به 30 هزار و 200 تومان افزايش يافت. 
همچنین ارزش نسبی خدمات پرستاری به میزان 15 درصد نسبت به سال 

گذشته افزايش يافته است.« اما مسئله قابل توجه اينجاست كه وقتی اينهمه 
جاروجنجال برای تعرفه پزشکان به پا می شود و چانه زنی هايشان اصلی ترين 
بخش افزايش مزد درمان است، كمتر نهادی به دفاع از حقوق پرستاران 
برمی خیزد و آن ها هم كه حربه ای برای حمايت از خود ندارند تنها راه را 
استعفا و مهاجرت می دانند. درحالی كه حضور و مراقبت هايشان اصلی ترين 
بخش زنجیره درمان بیماران است. آن ها تنها به مقايسه و اختلاف میان 100 
تا 300 برابر شدن حقوق دريافتی و حقوق پزشکان با خودشان می انديشند؛ 
زيرا در اغلب كشورها اين اختلاف حدود سه برابر است نه سیصد برابر! اجرای 
قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری هم كه مصوب سال 1386 بود، حالا 
به شکلی پیاده می شود كه نتواند اين جامعه زحمتکش را راضی نگه دارد. 
اگرچه اجرای تعرفه های ترجیحی در مناطق محروم می تواند بر ماندگاری 
 پرستاران در اينگونه مناطق و افزايش كیفیت خدمات پرستاری تا حدودی 

اثرگذار باشد. 
يوسف رحیمی، معاون توسعه و منابع سازمان نظام پرستاری، با عنايت به اينکه 
وضعیت درآمدی پرستاران جوابگوی هزينه های امروزی نیست، می گويد: »هرروز 
ما شاهد اين هستیم كه بیمارستان های تهران خالی از پرستار می شوند، درواقع 
پرستاران يا تغییر شغل می دهند يا به مهاجرت روی می آورند. در حال حاضر 
وضعیت معیشت پرستاران اصلًا خوب نیست و با يك بحران واقعی در خصوص 
معیشت پرستاران روبه رو هستیم كه دولت هم به اين نتیجه رسیده كه بايد 
توجه ويژه تری به پرستاران كند، زيرا طبق آمار هايی كه از مهاجرت پرستاران 
داريم حدود يك چهارم يا حتی بیشتر از خروجی دانشکده های پرستاری در حال 

مهاجرت هستند. 
گاهی برای گروه های مختلف چه در حوزه سلامت چه در خارج از حوزه سلامت؛ 
مزايايی پرداخت می شود، اما وقتی به حوزه پرستاری می رسد، احساس می شود 
میان اجرای حقوق و منافع پرستاران و تصمیم گیران فاصله وجود دارد.« و اين 

همان نهايت تبعیض در بستری است كه می تواند خطرآفرين باشد.

براساس آمار كودكان، نوجوانان و جوانان گرايش بیشتری 
نسبت به فست فود ها دارند؛ در حالی كه متخصصان تغذيه 
معتقدند اعتیاد به مصرف غذاهای آماده و نیمه آماده منجر 

به ايجاد بیماری های مختلفی خواهد شد.
به گزارش فارس  به همراه پسرش به دكتر تغذيه مراجعه 
می كند و به دكتر می گويد: »خانم دكتر! پسرم عاشق 
فست فوده و همش هله هوله میخوره. اضافه وزن پیدا 
كرده. نمی دونم چیکار كنم؟!«امروزه به دلیل مشغله زياد و 
بالا رفتن سرعت زندگی ها؛ تمايل به مصرف غذاهای آماده 
و نیمه آماده بسیار افزايش پیدا كرده است.گفتنی است 
كه كودكان، نوجوانان و جوانان گرايش بیشتری نسبت 
به فست فود ها دارند؛ زيرا ذائقه بسیاری از جوانان به اين 
غذاها عادت كرده است.همچنین برخی از جامعه شناسان 
از مکان هايی مانند مراكز فروش فست فود به عنوان مکان 
سوم ياد می كنند و معتقدند كه پس از خانه و محل كار، 
امکان ديالوگ غیررسمي در كافه ها و فست فود فروشی ها 
فراهم می شود. اين موارد باعث می شود كه رفتن به 
فست فودفروشی ها به يك تفريح تبديل و كاركردی به غیر 
از محل صرف غذا داشته باشد. در حالی كه متخصصان 
تغذيه معتقدند، اعتیاد به مصرف غذاهای آماده و نیمه 
آماده برای سلامتی بسیار مضر بوده و در طولانی مدت 

منجر به ايجاد بیماری های مختلفی خواهد شد.

مصرف فست فود و غذاهای نیمه آماده 
چه عوارضی برای کودکان دارد؟

بر اساس آخرين آمار به دست آمده در سال 2020 
»آخرين سال ثبت آمار چاقی در كودكان ايرانی« درصد 
كودكان دارای اضافه وزن يا چاقی در كشور افزايش قابل 
توجهی داشته است، به طوريکه 9.4 درصد از جمعیت كل 
كودكان كشور دارای اضافه وزن و يا چاقی بوده اند.چاقی 
و افزايش وزن، احتمال ابتلا به ديابت نوع 2، افزايش قند، 
سوديم، چربی كامل و چربی اشباع شده در بدن، ريسك 
ابتلا به فشار خون، ديس لیپیدمی و سندروم متابولیك، 

ايجاد اختلالات رشد،كمبود مواد مغذی در بدن، احتمال 
ايجاد حساسیت و... از جمله عوارض استفاده بیش از حد 
از غذاهای آماده و نیمه آماده در كودكان و نوجوانان است.
از اين رو بسیاری از والدين به دنبال راهی برای تغییر ذائقه 
فرزندان و تشويق آنها به مصرف غذاهای سالم هستند. 
برای بررسی چگونگی تغییر ذائقه در كودكان و تشويق 
آنها به مصرف غذا های سالم به سراغ سروناز علی عسگری 

متخصص تغذيه و رژيم درمانی رفته ايم.

چگونه ذائقه کودک را تغییر دهیم؟
علی عسگری در خصوص چگونگی تغییر ذائقه غذايی در 
كودكان می گويد: تغییر ذائقه كودك بستگی به رده سنی 
او دارد. قطعاً تغییر ذائقه نوجوانی كه از كودكی عادت به 
خوردن غذاهای ناسالم و فست فودها  داشته، بسیار سخت 
خواهد بود. اما اگر سن كودك كم باشد اين تغییر عادات 
غذايی راحت تر اتفاق می افتد.همچنین تغییر ذائقه غذايی 
كودك به سبك غذا خوردن خانواده و والدين بستگی دارد. 

بايد بررسی كرد كه بیشتر چه مواد غذايی در دسترس 
كودك است. به عنوان مثال برخی از خانواده ها از نوشابه 
به عنوان يك نوشیدنی رايج سر سفره هايشان استفاده 
می كنند. خب در چنین شرايطی كودك به خوردن نوشابه 
عادت می كند و اگر اين نوشیدنی سر سفره نباشد ممکن 

است كودك تمايلی به خوردن غذا نشان ندهد.
کودکان را از خودن فست فود منع نکنید!

وی در ادامه با تأكید بر اينکه در ابتدا تغییر ذائقه بايد 
توسط والدين صورت گیرد، می گويد: در واقع والدين بايد 
از خودشان شروع كنند. اگر والدين سبك غذاهای مصرفی 
خود را به سمت غذاهای سالم ببرند با گذشت زمان سبك 
غذا خوردن و ذائقه غذايی كودك هم تغییر خواهد كرد. 
نکته ای كه بايد خانواده ها به آن دقت كنند اين است كه 
اگر فرزندشان به خوردن فست فود عادت دارد، نبايد يك 
دفعه ای كودك را از خوردن فست فود منع كنند. بلکه بايد 
به صورت آهسته آهسته اين تغییر را ايجاد كنند تا كودك 
زده نشود.به عنوان مثال اگر كودك عادت دارد در هفته 
چهار وعده فست فود بخورد، بايد والدين كم كم اين تعداد 
وعده ها را كاهش دهند.به مرور زمان چهار وعده در هفته 
تبديل به سه وعده، دو وعده و... شود. البته بايد توجه 
داشت كه به طور كامل هم اين مواد غذايی حذف نشود و 

به ماه يا دو هفته يك بار كاهش پیدا كند.
اين متخصص تغذيه در خصوص اشتباه رايج والدين تذكر 
می دهد: يکی از اشتباهاتی كه خانواده ها انجام می دهد 
اين است كه فست فودها يا خوراكی هايی مانند چیپس و 
شکلات را به عنوان جايزه قرار می دهند. برخی از والدين 
هستند كه وقتی می خواهند كودك را از خوردن يك ماده 
غذايی و يا انجام كاری منع كنند به او می گويند: »اگر 

فلان كار رو انجام بدی برات پیتزا می خرم!
وی در آخر می گويد: مادران و والدين بايد برای تغییر ذائقه 
كودكان خود كمی صبوری به خرج بدهند. عادت غذايی 
را كه در طول 10 سال در بچه به وجود آمده را يك شبه 

نمی توان تغییر داد.

ارائه کالاهای اساسی به صورت 
نقطه زنی در سامانه شهرزاد

مديرعامل سازمان مديريت میادين میوه و تره بار شهرداری 
تهران گفت: عرضه كالاهای اساسی، به همت شهرداری در 
سامانه شهرزاد شکل گرفت تا كالاهای اساسی به صورت 

نقطه زنی و با حفظ كرامت عرضه شود.
مهدی بختیاری زاده در آئین آغاز فروش غیرحضوری 
گوشت و كالاهای اساسی در بستر سامانه شهرزاد كه 
همزمان با يکصد و سی و يکمین پويش امید و افتخار 
برگزار شد، با بیان اينکه در شهر تهران به واسطه 
300 بازار و میدان همواره سعی كرديم در كنار دولت 
به خدمات رسانی به مردم بپردازيم، اظهار كرد: تلاش 
اين بوده محصول با كیفیت با قیمت عادلانه در كمترين 

زمان ممکن به شهروندان ارائه شود. وی با بیان اينکه 
گسترش خدمات ادامه دارد و هر ماه يك بازار به تهران 
اضافه می شود، خاطرنشان كرد: میادين میوه و تره بار و 
فروشگاه های شهروند در دولت شهید رئیسی و با همت 
شهردار تهران با يکديگر هماهنگ شدند و خدمات رسانی 
بیش از پیش افزايش يافت تا كالاهای اساسی به مقدار 

قابل توجهی در اين مجموعه ها عرضه شود.
بختیاری زاده با بیان اينکه سال قبل 3 میلیارد دلار ارز يارانه ای 

پرداخت شد، تصريح كرد: برای حفظ كرامت مردم در عرضه 
كالاهای اساسی، به همت شهرداری سامانه شهرزاد شکل 
گرفت تا كالای اساسی به صورت نقطه زنی و با حفظ كرامت 
عرضه شود. وی افزود: در میادين همچنان ارائه خدمات را در 
قالب عرضه كالاهای اساسی و میوه خواهیم داشت و بخش 
حمايتی دولت و هزينه مضاعفی كه می پردازد، در سامانه 
شهرزاد پیش بینی شده و در دسترس ترين حالت ممکن را 

در اين سامانه فراهم خواهیم كرد.

|           شنبه|16 تیر 1403|شماره 6457|

اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 19:44 اذان صبح فردا: 3:10 طلوع آفتاب فردا: 4:55

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی  
شماره 1403/1-22

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : 2003001224000022

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت دوم
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد خريد يراق آلات پرظرفیت ACSS  طرح رفع فرسودگی شبکه انتقال و فوق توزيع  مازندران و گلستان -فاز دوم برابر شرايط ذيل و 
بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كلیه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و 

همچنین گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعريف شده در بستر سامانه تداركات الکترونیك دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيین نامه مذكورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنین به  پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتیب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج میباشد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main .صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است

نوبت اول 1403/4/11 ، نوبت دوم 1403/4/16
شناسه آگهی 1742544

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

1- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات / نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد. الزامات مورد نیاز
2- ارائه اسناد وگواهینامه هاي معتبردرخصوص استانداردهاي تولید و گواهي مطابقت با استاندارد از شركت توانیر.

مبلغ ضمانتنامه
)شركت در فرآيند ارجاع كار(

14/196/171/672 ريال معادل » چهارده میلیارد و يکصد و نود و شش میلیون و يکصد و هفتاد و يك هزار و ششصد و هفتاد و دو 
ريال تمام «

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمین هاي معتبر )شامل فیش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيین نامه تضامین دولتي مصوبه هیأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحیه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(.

سامانه »تداركات الکترونیك دولت )ستاد(« به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/04/12  الی ساعت 19:00  روز يکشنبه مورخ  17/ 1403/04.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز چهارشنبه مورخ 1403/05/03.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/05/07.زمان گشايش پاكات:

79/808/583/604 ريال معادل » هفتاد و نه میلیارد و هشتصد و هشت میلیون و پانصد و هشتاد و سه هزار و ششصد و چهار ريال قیمت پايه مناقصه:
« مطابق فهرست بهاء 1403 .

متن آگهی
احتراماً نظر به اینکه آقای حمید رضا غفاریان احدی از ورثه آقای 
سید عباس غفاریان درخواست اخذ سند مالکیت مشاعی نسبت به 
پلاک ۳۰۷ فرعی از ۲۷ اصلی بخش 6 مشهد را نموده و طی شماره 
14۰۲/۳946۲ مورخه 14۰۲/11/1 اعلام داشته که اصل سند 
مالکیت اولیه در ید خانم مریم غفاریان احدی از وراث مرحوم آقای 
سید عباس غفاریان قرار داشته که از تحویل آن خودداری نموده 
و مراتب طی اخطاریه شماره 14۰۲۸۵6۰6۰۰۸۰1۷1۸۳ مورخ 
14۰۲/1۲/۰9 به نامبرده ابلاغ و تا کنون نسبت به تسلیم سند به 
این واحد ثبتی اقدامی صورت نگرفته لذا مجدداً در اجرای تبصره 
سه ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به نامبردگان فوق اخطار ظرف 
مهلت 1۰ روز از تاریخ انتشار آگهی نسبت به ارائه سند مالکیت 
به نام مرحوم آقای سید عباس غفاریان به اداره ثبت اسناد املاک 
طرقبه اقدام در غیر اینصورت نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام 

لازم صورت خواهد گرفت. تاریخ انتشار 14۰۳/4/16
م الف ۲1۳4

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندورود (( 
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابر آرای شماره ۲۲۰۰1۷۲9 و ۲۲۰۰1۷۳۰ 
مورخ 14۰۳/۰4/۰۲ هیات قریه اسلام آباد کلاسه 14۰۲-۳۷۲ و ۳۷۳-14۰۲ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقا /خانم سکینه کیخا فرزند نورالله و امید نزهتی فرزند مهران هر 
یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 166/1۵ متر مربع قسمتی از شماره پلاک 1۵ فرعی از ۲9 -اصلی 
واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از مهران نزهتی مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 

روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰4/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰4/۳۰

شناسه آگهی: 4۵۰۵۷61
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

متن اگهی 
احتراماً نظر به اینکه آقای حمید رضا غفاریان احدی از ورثه آقای سید 
عباس غفاریان درخواست اخذ سند مالکیت مشاعی نسبت به پلاک 9 
فرعی از ۲1 اصلی بخش 6مشهد را نموده و طی شماره ۳946۲/14۰۲ 
مورخه 14۰۲/11/1 اعلام داشته که اصل سند مالکیت اولیه در ید 
خانم مریم غفاریان احدی از وراث مرحوم آقای سید عباس غفاریان 
قرار داشته که از تحویل آن خودداری نموده و مراتب طی اخطاریه 
شماره 14۰۲۸۵6۰6۰۰۸۰1۷1۸۳ مورخ 14۰۲/1۲/9 به نامبرده 
ابلاغ و تا کنون نسبت به تسلیم سند به این واحد ثبتی اقدامی صورت 
نگرفته لذا مجدداً در اجرای تبصره سه ماده 1۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت به نامبردگان فوق اخطار ظرف مهلت 1۰ روز از تاریخ انتشار آگهی 
نسبت به ارائه سند مالکیت به نام مرحوم آقای سید عباس غفاریان به 
اداره ثبت اسناد املاک طرقبه اقدام در غیر اینصورت نسبت به ادامه 

عملیات ثبتی اقدام لازم صورت خواهد گرفت.
تاریخ انتشار:14۰۳/4/16

م الف ۲1۳۷
حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف احمد احمدی

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

چگونه کودکان را از خوردن فست فود  منصرف کنیم؟


